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Regionaal criterium O-VL dag 2
Dendermonde, 25/11/2023

1 - Regionaal criterium O-VL dag 2 25/11/2023 - 13:00

Programmanr. 1 400m vrije slag 9 - 10 jaar
25/11/2023 - 13:00 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. GOVAERTS Camille SWEM/21087/14 NT 6:51.92 177
100m: 1:35.38 200m: 3:20.52 400m: 6:51.92

2. VAN GOETHEM Lotte SWEM/21091/14 NT 7:45.25 122
100m: 1:45.90 200m: 3:47.33 400m: 7:45.25

3. SUY Nora FIRST/21312/14 7:59.61 7:46.34 122
100m: 1:50.20 200m: 3:49.05 400m: 7:46.34

9 jaar, Jongens

1. HEYNZE Otis SWEM/11102/14 NT 7:33.38 102
50m: 45.55 100m: 1:42.71 200m: 3:41.57 400m: 7:33.38

2. VANDERSCHAEGHE Daan SWEM/11088/14 NT 7:47.12 93
100m: 1:48.37 200m: 3:51.91 400m: 7:47.12

10 jaar, Meisjes

1. VAN BUNDER Inez TSZ/21091/13 5:33.96 5:39.40 316
100m: 1:18.94 200m: 2:45.00 400m: 5:39.40

2. DE SMET Amélie STW/21217/13 6:19.25 6:07.77 248
100m: 1:23.01 200m: 2:57.73 400m: 6:07.77

3. VAN DER PLAS Lotte MEGA/21393/13 6:19.70 6:24.95 216
100m: 1:29.35 200m: 3:06.45 400m: 6:24.95

4. JACOB Emma ZNA/21412/13 NT 6:42.36 189
100m: 1:38.93 200m: 3:23.25 400m: 6:42.36

5. DEBAETS Elien AZL/21118/13 7:27.82 7:07.30 158
100m: 1:39.82 200m: 3:20.25 400m: 7:07.30

6. THIELEMANS Maxine SWEM/21089/13 NT 7:09.93 155
50m: 45.29 100m: 1:39.63 200m: 3:31.44 400m: 7:09.93

7. WINDHEY Fien SWEM/21093/13 NT 7:24.60 140
50m: 47.98 100m: 1:44.50 200m: 3:37.61 400m: 7:24.60

8. HOFMAN Lily DZO/21215/13 NT 7:32.48 133
100m: 1:40.02 200m: 3:37.33 400m: 7:32.48

9. HOFMAN Rose DZO/21214/13 NT 7:33.35 132
100m: 1:59.34 200m: 3:33.98 400m: 7:33.35

10. VAN NEER Babette SWEM/21092/13 NT 8:05.27 108
100m: 1:50.88 200m: 3:57.74 400m: 8:05.27
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Regionaal criterium O-VL dag 2
Dendermonde, 25/11/2023

Programmanr. 1, 400m vrije slag

10 jaar, Jongens

1. SCIACCA Emilio TSZ/11077/13 5:33.28 5:33.16 258
50m: 37.22 100m: 1:18.74 200m: 2:43.37 400m: 5:33.16

2. BOONEN Karel FAST/11115/13 6:46.86 6:19.34 175
100m: 1:26.07 200m: 3:02.96 400m: 6:19.34

3. HOEYMANS Cedric FAST/11125/13 7:20.15 6:57.95 130
100m: 1:40.53 200m: 3:26.63 400m: 6:57.95

4. CASTEUR Nicolas FIRST/11297/13 7:26.53 7:02.49 126
50m: 43.73 100m: 1:37.45 200m: 3:29.27 400m: 7:02.49

5. BOONE Oscar AZL/11122/13 7:57.83 7:10.96 119
100m: 1:42.23 200m: 3:34.75 400m: 7:10.96

FF BOEL Elias FFAZL/11116/13 NT

Programmanr. 2 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
25/11/2023 - 13:33 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. EELBODE Emelie ZNA/21374/12 3:05.75 2:31.50 386
50m: 38.43 100m: 1:14.79 200m: 2:31.50

2. VANDEKERCKHOVE Fran DDZZ/21047/11 2:38.15 2:37.52 343
50m: 36.55 100m: 1:16.88 200m: 2:37.52

3. DE VREESE Julie MEGA/21418/12 2:47.18 2:38.11 339
50m: 34.84 100m: 1:14.96 200m: 2:38.11

4. DE SMET Lily ZDKK/21010/12 2:45.57 2:39.38 331
50m: 36.78 100m: 1:48.31 200m: 2:39.38

5. STROBBE Maja MEGA/21394/11 2:39.80 2:39.60 330
50m: 35.67 100m: 1:16.67 200m: 2:39.60

6. VAN DOORNE Lore STA/21066/11 2:53.65 2:40.84 322
50m: 36.94 100m: 1:17.94 200m: 2:40.84

7. BULCKAEN Janne MEGA/21327/11 2:44.04 2:43.35 307
50m: 37.32 100m: 1:20.19 200m: 2:43.35

8. COLPAERT Julie SWEM/21071/11 3:23.41 2:44.04 304
50m: 37.01 100m: 1:19.50 200m: 2:44.04

9. BULLEN Lotte ZDKK/21013/11 2:56.91 2:45.56 295
50m: 37.90 100m: 1:20.09 200m: 2:45.56

10. STEENBEKE Lisse DDZZ/21042/11 2:49.78 2:46.39 291
50m: 37.75 100m: 1:21.68 200m: 2:46.39

11. VANHAECKE Juliette MEGA/21419/12 3:04.49 2:47.78 284
50m: 37.56 100m: 1:21.93 200m: 2:47.78

12. PRIVÉ Inès FAST/21097/11 2:49.65 2:49.78 274
50m: 37.84 100m: 1:20.00 200m: 2:49.78

13. BEN AYAD Imane STW/21209/11 2:58.80 2:50.00 273
50m: 38.32 100m: 1:23.25 200m: 2:50.00
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Regionaal criterium O-VL dag 2
Dendermonde, 25/11/2023

Programmanr. 2, Meisjes, 200m vrije slag, 11-12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

14. VAN OOTEGHEM Kyana FAST/21095/11 4:18.91 2:50.59 270
50m: 39.34 100m: 1:23.16 200m: 2:50.59

15. VERHULST Noor STW/21219/12 3:06.97 2:54.85 251
50m: 38.31 100m: 1:22.61 200m: 2:54.85

16. TAELMAN Yade SWEM/21085/11 3:19.32 2:55.00 250
50m: 41.17 100m: 1:25.82 200m: 2:55.00

17. SMET Aline DZO/21193/11 2:59.53 2:55.80 247
50m: 38.48 100m: 1:22.76 200m: 2:55.80

18. NOPPE Emma STA/21072/12 3:11.91 3:01.50 224
50m: 40.37 100m: 1:25.46 200m: 3:01.50

19. FOUQUET Moyha FAST/21117/12 3:11.11 3:09.38 197
50m: 41.63 100m: 1:30.45 200m: 3:09.38

20. MERTENS Xiana FAST/21121/12 3:31.51 3:24.05 157
50m: 42.49 100m: 1:36.59 200m: 3:24.05

FF VANDER MIJNSBRUGGE Lani FFAZL/21108/11 3:00.84

13-14 jaar

1. ROELANDT Sien ZNA/21280/09 2:24.98 2:23.88 450
50m: 33.30 100m: 1:10.43 200m: 2:23.88

2. DE SMUL Pauline STA/21042/09 2:25.10 2:26.80 424
50m: 34.54 100m: 1:10.78 200m: 2:26.80

3. DE GRAVE Lize STA/21048/09 2:35.77 2:27.53 418
50m: 32.96 100m: 1:09.78 200m: 2:27.53

4. DE RUIJTER Elise MEGA/21415/10 2:31.29 2:30.70 392
50m: 33.34 100m: 1:11.31 200m: 2:30.70

5. BEIJNSBERGER Mare FAST/21119/10 2:49.78 2:32.71 376
50m: 32.89 100m: 1:11.78 200m: 2:32.71

6. FILIMONOV Vlada SWEM/21100/10 2:33.34 2:33.49 371
50m: 34.38 100m: 1:13.55 200m: 2:33.49

7. HOEBEECK Tinne ZNA/21330/10 2:43.88 2:34.03 367
50m: 34.11 100m: 1:13.92 200m: 2:34.03

8. DEBAETS Lies AZL/21117/09 2:43.53 2:35.30 358
50m: 36.76 100m: 1:17.11 200m: 2:35.30

9. KERREMANS Nora AZL/21095/10 2:30.93 2:35.53 356
50m: 34.53 100m: 1:13.39 200m: 2:35.53

10. PÉREZ Lana MEGA/21322/10 2:39.95 2:35.76 355
50m: 35.41 100m: 1:14.73 200m: 2:35.76

11. DE WITTE Fien GBZ/21103/10 2:50.15 2:37.31 344
50m: 35.49 100m: 1:15.07 200m: 2:37.31

12. CHAHBAR Mayssam STW/21202/09 2:46.69 2:40.25 326
50m: 35.39 100m: 1:15.84 200m: 2:40.25

VANNIEUWENBORGH Free AZL/21074/09 2:46.33 2:40.25 326
50m: 34.11 100m: 1:15.75 200m: 2:40.25
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Regionaal criterium O-VL dag 2
Dendermonde, 25/11/2023

Programmanr. 2, Meisjes, 200m vrije slag, 13-14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

14. CLAEYS Amélie MEGA/21344/10 2:38.49 2:40.38 325
50m: 36.92 100m: 1:17.11 200m: 2:40.38

15. VAN HAVERE Anne GBZ/21105/09 2:45.13 2:41.61 318
50m: 35.11 100m: 1:16.61 200m: 2:41.61

16. HOEYMANS Elise FAST/21093/10 2:57.35 2:41.81 316
50m: 37.72 100m: 1:19.35 200m: 2:41.81

17. CARLIER Alice FAST/21025/09 2:56.52 2:41.91 316
50m: 38.34 100m: 1:49.97 200m: 2:41.91

18. VANHEULE Marit MEGA/21366/09 2:52.64 2:44.99 298
50m: 36.32 100m: 1:17.71 200m: 2:44.99

19. BONNIER Charlène FAST/21033/10 3:12.13 2:45.56 295
50m: 38.74 100m: 1:20.99 200m: 2:45.56

20. DE BREUCK Marie STW/21212/10 2:58.03 2:46.38 291
50m: 32.89 100m: 1:19.66 200m: 2:46.38

21. PAUWELS Margo FAST/21005/09 3:29.43 2:46.66 289
50m: 37.37 100m: 1:20.14 200m: 2:46.66

22. REYCHLER Jinne ZNA/21342/09 3:02.08 2:48.32 281
50m: 36.35 100m: 1:20.88 200m: 2:48.32

23. VAN BIESEN Ella DZO/21190/10 2:59.44 2:48.96 278
50m: 37.50 100m: 1:19.31 200m: 2:48.96

24. VAN HAUWERMEIREN Emma DZO/21174/10 2:57.43 2:49.48 275
50m: 38.46 100m: 1:22.45 200m: 2:49.48

25. VANDER MIJNSBRUGGE Lisa AZL/21101/10 3:02.16 2:51.00 268
50m: 39.11 100m: 1:23.78 200m: 2:51.00

26. CHEMMAKH Sirine STW/21211/10 3:00.15 2:56.24 245
50m: 37.75 100m: 1:22.11 200m: 2:56.24

dis DECUMAN Janina disSTA/21069/10 2:50.94
SW 4.4 - valse start

FF PARAKHONSKAIA Sofiia FFMEGA/21416/10 3:15.81

15-16 jaar

1. STEENBEKE Jinne DDZZ/21030/08 2:25.50 2:23.83 451
50m: 33.32 100m: 1:09.18 200m: 2:23.83

2. BOEYKENS Charlotte MEGA/21219/08 2:28.73 2:29.71 400
50m: 34.38 100m: 1:13.01 200m: 2:29.71

3. LIETAR Laurine STW/21126/07 2:34.20 2:31.13 388
50m: 34.76 100m: 1:13.73 200m: 2:31.13

4. PALMKOEK Maite STW/21140/07 2:39.31 2:32.02 382
50m: 33.16 100m: 1:11.42 200m: 2:32.02

5. VERHULST Jente STW/21179/08 2:33.78 2:32.31 379
50m: 34.29 100m: 1:12.60 200m: 2:32.31

6. ALAMI Aliya DZO/21130/07 2:32.91 2:33.15 373
50m: 33.66 100m: 1:12.02 200m: 2:33.15
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Regionaal criterium O-VL dag 2
Dendermonde, 25/11/2023

Programmanr. 2, Meisjes, 200m vrije slag, 15-16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. DESCAMPS Silke DZO/21079/07 2:28.12 2:34.43 364
50m: 34.81 100m: 1:14.01 200m: 2:34.43

NELIS Jente ZNA/21407/08 2:27.28 2:34.43 364
50m: 34.91 100m: 1:14.18 200m: 2:34.43

9. PETEREYNS Lieke DDZZ/21031/08 2:40.67 2:38.88 334
50m: 36.08 100m: 1:16.92 200m: 2:38.88

10. VERHULST Amber STW/21193/08 2:46.73 2:42.11 315
50m: 36.03 100m: 1:17.20 200m: 2:42.11

FF BOEYKENS Anna FFMEGA/21237/08 2:26.45

17-18 jaar

1. DE MAEYER Nora MEGA/21228/06 2:22.33 2:27.20 420
50m: 33.60 100m: 1:10.13 200m: 2:27.20

2. STEENBEKE Maite DDZZ/21029/05 2:39.78 2:32.02 382
50m: 34.38 100m: 1:13.01 200m: 2:32.02

3. DE CONING Gitte ZDKK/21007/05 2:28.39 2:32.57 377
50m: 34.71 100m: 1:14.02 200m: 2:32.57

4. DE WITTE Kato SWEM/21058/06 2:29.28 2:34.43 364
50m: 35.65 100m: 1:14.83 200m: 2:34.43

19 jaar en ouder

1. VAN DAELE Phedra MEGA/21311/93 2:26.41 2:24.78 442
50m: 33.15 100m: 1:09.25 200m: 2:24.78

Programmanr. 3 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
25/11/2023 - 14:11 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. DEGRANDE Vic STA/11065/11 2:48.14 2:38.85 244
50m: 35.84 100m: 1:16.19 200m: 2:38.85

2. WOJCIULA Tymon ZNA/11416/11 2:38.50 2:38.96 244
50m: 35.79 100m: 1:17.95 200m: 2:38.96

3. BOURDIAUDHY Thibau STW/11221/11 2:43.46 2:40.15 238
50m: 35.17 100m: 1:16.09 200m: 2:40.15

4. VANHAVERE Daan STW/11229/11 2:51.21 2:42.35 229
50m: 36.87 100m: 1:18.85 200m: 2:42.35

5. DE BRUYNE Briek STA/11063/11 3:02.33 2:46.84 211
50m: 38.09 100m: 1:19.84 200m: 2:46.84

6. HOEFMAN Hannes STW/11222/12 2:52.14 2:47.08 210
50m: 36.79 100m: 1:21.17 200m: 2:47.08

7. CASIER Jarne FAST/11009/11 2:43.98 2:47.28 209
50m: 37.44 100m: 1:20.85 200m: 2:47.28
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Regionaal criterium O-VL dag 2
Dendermonde, 25/11/2023

Programmanr. 3, Jongens, 200m vrije slag, 11-12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. POPPE Warre AZL/11112/11 3:23.26 2:48.27 205
50m: 37.07 100m: 1:21.80 200m: 2:48.27

9. LUYPAERT Eden AZL/11103/11 3:04.15 2:49.33 202
50m: 38.48 100m: 1:21.81 200m: 2:49.33

10. QUAGHEBEUR Stan STW/11218/11 2:58.35 2:50.28 198
50m: 37.11 100m: 1:19.76 200m: 2:50.28

11. VERHAGEN Toon STW/11223/11 2:58.41 2:53.43 188
50m: 38.27 100m: 1:24.13 200m: 2:53.43

12. BOMBEECK Mathias ZNA/11417/12 3:06.11 2:54.38 185
50m: 37.67 100m: 1:22.74 200m: 2:54.38

13. PLOEM Tristan DDZZ/11050/11 3:07.40 2:56.98 177
50m: 38.98 100m: 1:24.63 200m: 2:56.98

14. VAN DAELE Nand FAST/11106/12 3:01.49 2:59.42 169
50m: 39.67 100m: 1:26.09 200m: 2:59.42

15. STASSIJNS Nand ZNA/11375/11 3:31.31 3:02.50 161
50m: 43.11 100m: 1:31.65 200m: 3:02.50

16. DE REGGE Matteo FAST/11113/12 3:20.15 3:21.99 119
50m: 45.55 100m: 1:40.46 200m: 3:21.99

17. MERTENS Xenne FAST/11122/12 3:54.05 3:45.23 85
50m: 48.28 100m: 1:47.23 200m: 3:45.23

FF CARLIER Remi FFFAST/11114/12 3:28.41

13-14 jaar

1. VIAENE Maxim MEGA/11341/10 2:23.62 2:23.05 335
50m: 34.55 100m: 1:11.89 200m: 2:23.05

2. DEKYVERE Mathias ZDKK/11015/09 2:34.87 2:23.99 328
50m: 32.81 100m: 1:10.21 200m: 2:23.99

3. DE RYCK Seppe GBZ/11107/09 2:38.72 2:24.85 322
50m: 33.21 100m: 1:10.81 200m: 2:24.85

4. JANSSOONE Dennis ZNA/11269/09 2:41.95 2:27.69 304
50m: 33.59 100m: 1:11.44 200m: 2:27.69

5. DE WITTE Juul ZNA/11336/10 2:53.14 2:28.00 302
50m: 33.78 100m: 1:12.60 200m: 2:28.00

6. AHALLAL Adam ZNA/11274/09 2:35.71 2:28.15 301
50m: 33.05 100m: 1:11.00 200m: 2:28.15

7. TEERLINCK Klaas ZNA/11358/09 2:37.87 2:30.22 289
50m: 32.59 100m: 1:10.85 200m: 2:30.22

8. CETIN Enes ZNA/11344/09 2:40.46 2:30.43 288
50m: 33.46 100m: 1:12.13 200m: 2:30.43

9. PLOEM Aaron DDZZ/11051/10 2:40.68 2:30.67 286
50m: 34.04 100m: 1:12.31 200m: 2:30.67

10. BEN AYAD Naoufal STW/11207/10 2:44.73 2:32.64 275
50m: 34.81 100m: 1:13.71 200m: 2:32.64
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Regionaal criterium O-VL dag 2
Dendermonde, 25/11/2023

Programmanr. 3, Jongens, 200m vrije slag, 13-14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

10. VERHAEVERT Nan ZNA/11328/10 2:44.22 2:32.64 275
50m: 34.22 100m: 1:13.40 200m: 2:32.64

12. BOONE Felix AZL/11111/09 2:42.33 2:33.59 270
50m: 34.51 100m: 1:14.28 200m: 2:33.59

13. GILLET Jolan MEGA/11309/09 2:35.43 2:36.53 255
50m: 34.90 100m: 1:14.53 200m: 2:36.53

14. VAN DE WINKEL Milan AZL/11096/10 2:47.05 2:37.75 249
50m: 35.24 100m: 1:16.15 200m: 2:37.75

15. BILLENS Simon STW/11210/10 2:40.98 2:39.66 241
50m: 35.23 100m: 1:15.44 200m: 2:39.66

16. VAN NEER Lowiek SWEM/11069/10 3:06.84 2:40.94 235
50m: 37.73 100m: 1:19.11 200m: 2:40.94

17. GILLET Aaron MEGA/11308/10 2:38.77 2:41.62 232
50m: 36.12 100m: 1:18.30 200m: 2:41.62

18. FOUQUET Yehro FAST/11063/10 2:42.44 2:42.94 226
50m: 35.51 100m: 1:17.95 200m: 2:42.94

19. DE COCK Matz AZL/11104/10 2:47.06 2:43.42 224
50m: 37.27 100m: 1:19.99 200m: 2:43.42

20. BONNARENS Dries FAST/11032/10 2:53.55 2:46.46 212
50m: 38.22 100m: 1:21.91 200m: 2:46.46

21. MOEYERSONS Maxim AZL/11114/10 3:04.48 3:03.75 158
50m: 42.54 100m: 1:30.36 200m: 3:03.75

dis CATRY Gaetan disZNA/11253/09 3:08.49
SW 15 - Gebruik maken van hulpmiddelen OF dragen van 'niet toegelaten' kledij, power bands of tape op
het lichaam (behalve deze toegestaan door World Aquatics)

FF HADJ FRADJ Taysir FFMEGA/11360/10 2:39.09
FF VAN MUYLDER Boris FFMEGA/11404/10 2:50.25
FF VERMOESEN Mathis FFZNA/11284/10 3:14.36

15-16 jaar

1. ROSIERS Nicolas MEGA/31368/07 2:15.23 2:13.18 415
50m: 29.93 100m: 1:03.44 200m: 2:13.18

2. VAN DE VIJVER Niels SWEM/11049/07 2:19.22 2:15.94 390
50m: 31.55 100m: 1:06.96 200m: 2:15.94

3. MERTENS Xennon FAST/11038/07 2:18.17 2:17.13 380
50m: 32.03 100m: 1:05.48 200m: 2:17.13

4. BULCKAEN Toon MEGA/11238/07 2:19.39 2:19.30 363
50m: 32.20 100m: 1:07.93 200m: 2:19.30

5. VAN DEN BROECK Lukas ZNA/11197/08 2:34.25 2:24.21 327
50m: 33.59 100m: 1:11.08 200m: 2:24.21

6. COUTANT Yarne MEGA/11367/08 2:40.43 2:28.97 296
50m: 33.80 150m: 1:11.03 200m: 2:28.97

DE SMAELE Cairanne ZNA/11341/08 2:40.84 2:28.97 296
50m: 34.23 150m: 1:11.66 200m: 2:28.97
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Regionaal criterium O-VL dag 2
Dendermonde, 25/11/2023

Programmanr. 3, Heren, 200m vrije slag

17-18 jaar

1. VAN DE PERRE Arne DZO/11161/05 2:04.78 2:05.55 495
50m: 27.97 100m: 59.23 200m: 2:05.55

2. SMET Alexander DZO/11116/06 2:07.63 2:06.11 489
50m: 29.26 100m: 1:01.04 200m: 2:06.11

3. DE KIMPE Tibo DZO/11080/06 2:10.87 2:13.07 416
50m: 30.48 100m: 1:04.13 200m: 2:13.07

4. JANSSENS Noah DZO/11162/06 2:15.30 2:14.15 406
50m: 30.90 150m: 1:05.00 200m: 2:14.15

Programmanr. 4 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
25/11/2023 - 14:42 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. DE SMET Lily ZDKK/21010/12 36.41 36.61 328
2. BAYENS Nina ZDKK/21014/12 40.43 39.48 261
3. VANDEKERCKHOVE Fran DDZZ/21047/11 37.11 39.74 256
4. BULLEN Lotte ZDKK/21013/11 39.04 39.82 254
5. VAN DE WINKEL Lola AZL/21106/12 NT 39.96 252
6. VAN DOORNE Lore STA/21066/11 51.43 40.22 247
7. DROESHOUDT Fleur ZNA/21380/11 NT 42.02 216
8. STEENBEKE Lisse DDZZ/21042/11 42.58 42.36 211
9. GULDEMONT Nell ZDKK/21030/11 NT 43.29 198

10. PRIVÉ Inès FAST/21097/11 44.24 43.53 195
11. LEGRAND Alicia ZNA/21411/12 NT 44.09 187
12. MERTENS Xiana FAST/21121/12 NT 46.37 161
13. DE WULF Alexine STA/21076/12 NT 46.82 156
14. BADIDI Chahd ZNA/21442/12 NT 47.42 150
15. BERKEIN Alessia STA/21077/12 NT 47.71 148
16. DE MEY Aurora SWEM/21106/12 NT 48.18 143
17. FOUQUET Moyha FAST/21117/12 53.10 48.67 139
18. NOPPE Emma STA/21072/12 51.17 54.30 100
dis DE CLERCQ Hailey disAZL/21127/11 52.85

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF DROESSAERT Zita FFZNA/21425/11 NT

13-14 jaar

1. BEIJNSBERGER Mare FAST/21119/10 34.80 35.31 365
2. RUYSSINCK Diede ZNA/21271/10 39.50 36.23 338
3. BUYS Sara ZNA/21279/09 44.08 37.12 314
4. DE SMUL Pauline STA/21042/09 38.17 37.25 311
5. REYCHLER Jinne ZNA/21342/09 42.22 38.73 277
6. DE GRAVE Lize STA/21048/09 40.98 38.93 272
7. CORNELIS Nena ZNA/21270/10 45.25 39.49 261
8. OSSELAER Kato ZNA/21337/10 49.11 39.79 255
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Regionaal criterium O-VL dag 2
Dendermonde, 25/11/2023

Programmanr. 4, Meisjes, 50m rugslag, 13-14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. VAN HAUWERMEIREN Emma DZO/21174/10 43.85 39.96 252
10. HOEYMANS Elise FAST/21093/10 45.12 41.17 230
11. VAN BIESEN Ella DZO/21190/10 NT 41.74 221
12. VAN LOO Charlotte FIRST/21283/09 42.47 42.34 212
13. DECUMAN Janina STA/21069/10 50.64 42.69 206
14. VAN DE WALLE Yoicka SWEM/21090/09 NT 46.97 155
15. MAES Lena SWEM/21107/10 NT 49.67 131
dis HOTTINGER Nyah disGBZ/21110/10 38.81

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis BUYSENS Esmée disFAST/21126/10 NT
SW 6.4.a - Muur niet geraakt bij KP

FF BOCKAERT Lentel FFDDZZ/21060/09 37.89

15-16 jaar

1. STEENBEKE Jinne DDZZ/21030/08 33.31 34.49 392
2. LIETAR Laurine STW/21126/07 NT 37.14 314
3. DE BORGER Victoria FIRST/21170/08 NT 37.44 306
4. VAN PUYVELDE Emma GBZ/21069/08 37.44 38.23 288
5. DESCAMPS Silke DZO/21079/07 34.90 38.92 273

FF DEN TANDT Amber FFAZL/21036/07 36.29

17-18 jaar

1. DE CONING Gitte ZDKK/21007/05 35.59 34.41 395
2. STEENBEKE Maite DDZZ/21029/05 37.09 36.80 323
3. DE JAEGER Janne GBZ/21081/06 39.54 40.95 234
4. BRUGGEMAN Yara SWEM/21052/06 43.35 43.37 197

Programmanr. 5 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
25/11/2023 - 14:52 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. VAN DEN EEDE Elias AZL/11105/12 NT 37.88 198
2. DEGRANDE Vic STA/11065/11 41.17 38.70 186
3. DE BACKER Rune ZNA/11329/11 41.26 39.67 173
4. DE BRUYNE Briek STA/11063/11 43.88 42.67 139
5. VERNAILLEN Seppe ZDKK/11026/12 45.84 42.70 138
6. SCHEPERS Ruben AZL/11119/12 46.84 43.05 135
7. DE RIDDER Leon ZNA/11410/12 48.52 44.26 124
8. STASSIJNS Nand ZNA/11375/11 47.04 45.69 113
9. POLLET Milo MEGA/11423/11 NT 45.88 111

10. VAN NIEUWENHUYZE Lukas FAST/11128/12 NT 50.89 82
11. DE DONCKER Milan FAST/11123/12 NT 51.03 81
12. DE REGGE Matteo FAST/11113/12 NT 52.16 76
13. MERTENS Xenne FAST/11122/12 NT 53.01 72
14. LISON Arthur FAST/11127/12 NT 56.25 60
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Regionaal criterium O-VL dag 2
Dendermonde, 25/11/2023

Programmanr. 5, Jongens, 50m rugslag, 11-12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis PLOEM Tristan disDDZZ/11050/11 44.27
SW 4.4 - valse start

dis MARTENS Ywein disSTW/11237/12 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF CARLIER Remi FFFAST/11114/12 NT

13-14 jaar

1. BLYWEERT Jules FIRST/11180/09 35.57 34.90 254
2. COPPENS Quinten STA/11050/10 38.77 35.66 238
3. DE CLERCK Emiel AZL/11102/10 37.49 37.06 212
4. DE WITTE Juul ZNA/11336/10 41.04 37.25 209
5. BEERNAERT Daan FIRST/11314/10 41.93 38.63 187
6. TEERLINCK Klaas ZNA/11358/09 47.85 38.79 185
7. DE WITTE Niels GBZ/11102/09 42.68 40.19 166
8. VAN DEN ABBEELE Toon DZO/11216/09 NT 40.38 164
9. VERHAEVERT Nan ZNA/11328/10 44.36 40.85 158

10. EL AMRANI Wail ZNA/11379/09 NT 45.60 113
dis LAUWAERT Jools disFAST/11023/10 43.76

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF DEJAEGHERE Mathijs FFFIRST/11259/09 36.44

15-16 jaar

1. MERTENS Xennon FAST/11038/07 37.51 35.03 251
2. DE SMAELE Cairanne ZNA/11341/08 47.14 38.21 193

FF DAVID Kyan FFDDZZ/11049/07 NT
FF BARSEGHYAN Denny FFGBZ/11104/08 41.90
FF VIDTS Brecht FFZNA/11282/08 38.66

17-18 jaar

1. ROTTIERS Boris FIRST/11067/05 29.72 29.57 418
2. VAN DAELE Gilles GBZ/11077/06 38.00 37.38 206

dis VAN GODTSENHOVEN Sebastien disGBZ/11088/06 36.65
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

Programmanr. 6 Dames, 4 x 50m vrije slag open leeftijdsgroep
25/11/2023 - 15:01 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt
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Regionaal criterium O-VL dag 2
Dendermonde, 25/11/2023

Programmanr. 6, Dames, 4 x 50m vrije slag

11-13 jaar

1. Mega 2 2:11.99 2:04.99 405
CLAEYS Amélie 10 31.03 PÉREZ Lana 10
DE RUIJTER Elise 10 VAN HERPE Milly 10

2. Fast 1 2:13.66 2:09.44 364
MALFAIT Lizanna (Lizi) 11 30.72 HOEYMANS Elise 10
BONNIER Charlène 10 BEIJNSBERGER Mare 10

3. Mega 1 2:16.92 2:10.75 354
BLANCQUAERT Camille 12 33.32 DE VREESE Julie 12
DEVLIEGHE Febe 11 STROBBE Maja 11

4. Stw 11 2:23.61 2:19.36 292
DE BREUCK Marie 10 34.73 VAN DAELE Josefien 11
VAN HUL Emma 11 BEN AYAD Imane 11

5. Swem 3 2:30.71 2:27.19 248
DE MAEIJER Elena 11 36.94 COLPAERT Julie 11
VANDERSCHAEGHE Ella 11 TAELMAN Yade 11

6. Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 2 NT 2:29.57 236
DROESHOUDT Fleur 11 37.05 LEGRAND Alicia 12
KEMSEKE Jenne 11 VAN DORPE Ada 11

7. Fast 2 2:41.75 2:31.31 228
FOUQUET Moyha 12 39.75 MERTENS Xiana 12
PRIVÉ Inès 11 VAN OOTEGHEM Kyana 11

8. Swem 1 2:46.87 2:36.14 207
GOVAERTS Philine 11 37.44 DE MEY Aurora 12
MAES Lena 10 COWIE Lore 11

FF Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 1 FF 2:19.88

14-16 jaar

1. Stw 14 2:06.04 2:05.61 399
PALMKOEK Maite 07 32.35 CHAHBAR Mayssam 09
VERHULST Jente 08 LIETAR Laurine 07

2. Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 4 2:22.74 2:14.61 324
NELIS Jente 08 32.73 REYCHLER Jinne 09
STOCKMAN Aiko 08 VERMEIR Nore 09

open

1. Mega 3 2:09.41 2:04.99 405
VAN DAELE Phedra 93 30.08 BOEYKENS Charlotte 08
VANHEULE Marit 09 DE MAEYER Nora 06

2. De Dolfijnen Zwemclub Zomergem 1 NT 2:06.18 393
VANDEKERCKHOVE Fran 11 32.48 STEENBEKE Maite 05
PETEREYNS Lieke 08 STEENBEKE Jinne 08

3. Aquarius Zwemclub Lebbeke 1 2:21.69 2:14.89 322
VANNIEUWENBORGH Free 09 33.67 VANDER MIJNSBRUGGE Lisa 10
DE CLERCQ Hailey 11 DEBAETS Lies 09

4. Dzo 1 NT 2:17.95 301
SMET Aline 11 35.84 VAN HAUWERMEIREN Emma 10
ALAMI Aliya 07 VAN BIESEN Ella 10
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Regionaal criterium O-VL dag 2
Dendermonde, 25/11/2023

Programmanr. 6, Dames, 4 x 50m vrije slag, open

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Swem 2 1:35.53 2:18.57 297
HAENTJENS Yuna 06 30.61 BRUGGEMAN Yara 06
VAN DE WALLE Yoicka 09 DE WITTE Kato 06

Programmanr. 7 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
25/11/2023 - 15:10 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. HOFMAN Otis DZO/11173/11 3:00.39 2:53.31 253
2. POPPE Warre AZL/11112/11 NT 2:57.66 234

50m: 41.56 200m: 2:57.66

3. DEGRANDE Vic STA/11065/11 3:09.87 2:58.11 233
50m: 40.28 200m: 2:58.11

4. BOGAERTS Sander MEGA/11412/12 NT 3:01.79 219
5. BOEL Liam TSZ/11082/11 NT 3:04.50 209

50m: 42.30 200m: 3:04.50

6. QUAGHEBEUR Stan STW/11218/11 3:21.37 3:10.11 191
50m: 43.38 200m: 3:10.11

VAN DEN EEDE Elias AZL/11105/12 3:37.69 3:10.11 191
50m: 45.06 200m: 3:10.11

8. CASIER Jarne FAST/11009/11 3:20.51 3:11.06 188
9. VERHAGEN Toon STW/11223/11 3:20.38 3:11.19 188

50m: 48.94 200m: 3:11.19

10. VANHAVERE Daan STW/11229/11 NT 3:12.78 183
50m: 40.78 200m: 3:12.78

11. LUYPAERT Eden AZL/11103/11 NT 3:15.84 175
50m: 44.74 200m: 3:15.84

12. DE BRUYNE Briek STA/11063/11 NT 3:16.66 173
50m: 46.16 200m: 3:16.66

13. DE DONDER Thor ZNA/11376/12 NT 3:17.00 172
14. HOSTE Lars FIRST/11313/11 NT 3:24.06 155

50m: 48.18 200m: 3:24.06

15. VAN DAELE Nand FAST/11106/12 3:38.04 3:25.33 152
50m: 49.02 200m: 3:25.33

16. VAN NIEUWENHUYZE Lukas FAST/11128/12 NT 3:59.52 95
50m: 55.66 200m: 3:59.52

dis BOURDIAUDHY Thibau disSTW/11221/11 3:18.62
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

dis HOEFMAN Hannes disSTW/11222/12 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis AERENS Jef disTSZ/11062/12 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A
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Regionaal criterium O-VL dag 2
Dendermonde, 25/11/2023

Programmanr. 7, Jongens, 200m wisselslag, 11-12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis RENDERS Klaas disTSZ/11078/12 3:23.27
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis SCHEPERS Ruben disAZL/11119/12 NT
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

dis DE DONCKER Milan disFAST/11123/12 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis DE REGGE Matteo disFAST/11113/12 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis LISON Arthur disFAST/11127/12 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis MERTENS Xenne disFAST/11122/12 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF VAN LOO Mathias FFFIRST/11320/11 NT
FF CARLIER Remi FFFAST/11114/12 NT

13-14 jaar

1. COPPENS Quinten STA/11050/10 2:38.44 2:37.20 339
50m: 34.60 200m: 2:37.20

2. VIAENE Maxim MEGA/11341/10 2:41.89 2:40.41 319
3. DE COCK Emiel STA/11053/10 2:53.55 2:42.13 309

50m: 36.67 200m: 2:42.13

4. DE RYCK Seppe GBZ/11107/09 3:01.39 2:44.36 296
50m: 37.71 200m: 2:44.36

5. BLYWEERT Jules FIRST/11180/09 NT 2:52.16 258
50m: 38.06 200m: 2:52.16

6. VAN DE WINKEL Milan AZL/11096/10 3:01.59 2:52.55 256
50m: 42.20 200m: 2:52.55

7. BEN AYAD Naoufal STW/11207/10 2:58.41 2:55.19 245
8. GILLET Aaron MEGA/11308/10 2:59.84 2:56.75 238

50m: 35.44 200m: 2:56.75

9. BOONE Felix AZL/11111/09 NT 2:58.72 230
50m: 43.23 200m: 2:58.72

10. RUTSAERT Alexander STA/11051/10 3:01.66 3:01.59 220
50m: 38.41 200m: 3:01.59

11. BEERNAERT Daan FIRST/11314/10 3:10.56 3:02.09 218
50m: 40.44 200m: 3:02.09

12. LAUWAERT Jools FAST/11023/10 3:19.79 3:02.91 215
50m: 41.72 200m: 3:02.91

13. BILLENS Simon STW/11210/10 3:13.60 3:04.69 209
50m: 39.13 200m: 3:04.69

14. FOUQUET Yehro FAST/11063/10 3:05.89 3:05.16 207
15. GILLET Jolan MEGA/11309/09 3:15.90 3:05.93 204

50m: 39.74 200m: 3:05.93
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Regionaal criterium O-VL dag 2
Dendermonde, 25/11/2023

Programmanr. 7, Jongens, 200m wisselslag, 13-14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

16. ROSIERS Mathias MEGA/11424/10 NT 3:08.02 198
50m: 41.44 200m: 3:08.02

17. BONNARENS Dries FAST/11032/10 3:22.36 3:13.34 182
50m: 47.24 200m: 3:13.34

18. MOEYERSONS Maxim AZL/11114/10 NT 3:29.03 144
50m: 49.96 200m: 3:29.03

dis DE COCK Matz disAZL/11104/10 3:04.75
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis VROMAN Wout disSTA/11055/10 2:46.22
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF DEJAEGHERE Mathijs FFFIRST/11259/09 3:08.71
FF HADJ FRADJ Taysir FFMEGA/11360/10 3:15.36
FF VAN MUYLDER Boris FFMEGA/11404/10 3:17.46

15-16 jaar

1. VAN DE VIJVER Niels SWEM/11049/07 2:34.67 2:32.85 368
50m: 33.47 200m: 2:32.85

2. ROSIERS Nicolas MEGA/31368/07 2:37.41 2:33.66 363
50m: 33.23 200m: 2:33.66

3. BULCKAEN Toon MEGA/11238/07 2:38.01 2:34.11 359
50m: 32.83 200m: 2:34.11

4. MERTENS Xennon FAST/11038/07 2:41.27 2:40.63 317
50m: 36.38 200m: 2:40.63

5. KARKOUKLI Enes STW/11235/07 NT 2:45.50 290
50m: 36.96 200m: 2:45.50

6. VAN PETEGHEM Stan SWEM/11067/08 NT 2:48.69 274
50m: 37.05 200m: 2:48.69

7. COUTANT Yarne MEGA/11367/08 3:00.76 2:48.84 273
50m: 39.07 200m: 2:48.84

FF BARSEGHYAN Denny FFGBZ/11104/08 3:06.37
FF VIDTS Brecht FFZNA/11282/08 2:26.73

17-18 jaar

1. VAN DAELE Gilles GBZ/11077/06 2:51.41 2:46.07 287
50m: 36.82 200m: 2:46.07
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Regionaal criterium O-VL dag 2
Dendermonde, 25/11/2023

Programmanr. 8 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
25/11/2023 - 15:48 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. DE SMET Lily ZDKK/21010/12 2:56.20 2:53.84 344
50m: 38.09 200m: 2:53.84

2. MALFAIT Lizanna (Lizi) FAST/21024/11 3:06.66 2:56.85 327
50m: 37.92 200m: 2:56.85

3. BAYENS Nina ZDKK/21014/12 3:05.85 2:58.71 317
50m: 40.21 200m: 2:58.71

4. VAN DOORNE Lore STA/21066/11 3:14.65 2:59.00 315
50m: 41.23 200m: 2:59.00

5. BULCKAEN Janne MEGA/21327/11 3:09.73 2:59.84 311
50m: 43.16 200m: 2:59.84

6. BLANCQUAERT Camille MEGA/21348/12 3:02.36 3:00.95 305
50m: 38.92 200m: 3:00.95

7. BULLEN Lotte ZDKK/21013/11 3:03.81 3:01.57 302
50m: 41.74 200m: 3:01.57

8. STROBBE Maja MEGA/21394/11 NT 3:02.34 298
50m: 43.24 200m: 3:02.34

9. POTIER Jolie MEGa/21398/12 NT 3:03.75 291
10. VAN OOTEGHEM Kyana FAST/21095/11 3:31.57 3:08.83 268

50m: 42.55 200m: 3:08.83

11. DEVLIEGHE Febe MEGA/21411/11 NT 3:09.70 265
50m: 44.03 200m: 3:09.70

12. BEN AYAD Imane STW/21209/11 3:12.42 3:12.30 254
13. VANHAECKE Juliette MEGA/21419/12 NT 3:12.67 253

50m: 43.67 200m: 3:12.67

14. VANDER MIJNSBRUGGE Lore AZL/21109/12 3:35.83 3:15.41 242
15. VAN HUL Emma STW/21242/11 NT 3:17.34 235

50m: 46.29 200m: 3:17.34

16. PRIVÉ Inès FAST/21097/11 3:20.91 3:17.37 235
50m: 43.10 200m: 3:17.37

17. PUNZO Michelle STW/21238/11 NT 3:17.91 233
50m: 43.34 200m: 3:17.91

18. VERHULST Noor STW/21219/12 3:17.93 3:18.12 232
50m: 45.02 200m: 3:18.12

19. DROESHOUDT Fleur ZNA/21380/11 NT 3:18.35 231
20. VAN DAELE Josefien STW/21204/11 NT 3:22.93 216

50m: 45.46 200m: 3:22.93

21. VAN LOO Hannah FIRST/21319/12 NT 3:35.15 181
50m: 45.49 200m: 3:35.15

22. FOUQUET Moyha FAST/21117/12 NT 3:39.58 170
50m: 51.14 200m: 3:39.58
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Regionaal criterium O-VL dag 2
Dendermonde, 25/11/2023

Programmanr. 8, Meisjes, 200m wisselslag, 11-12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis HENS Stien disFIRST/21324/12 NT
SW 4.4 - valse start

dis DE VREESE Julie disMEGA/21418/12 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis VANDERSCHAEGHE Ella disSWEM/21074/11 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis MERTENS Xiana disFAST/21121/12 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis BUYLE Laure disSTA/21064/11 3:11.20
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis RUTSAERT Emily disSTA/21067/12 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF VANDER MIJNSBRUGGE Lani FFAZL/21108/11 NT

13-14 jaar

1. RUYSSINCK Diede ZNA/21271/10 2:46.16 2:45.52 399
50m: 36.75 200m: 2:45.52

2. BUYS Sara ZNA/21279/09 2:56.34 2:46.28 393
50m: 36.28 200m: 2:46.28

3. VAN HERPE Milly MEGA/21399/10 2:59.28 2:48.39 378
50m: 38.22 200m: 2:48.39

4. DE SMUL Pauline STA/21042/09 2:57.73 2:49.85 369
50m: 37.47 200m: 2:49.85

5. THIELMAN Paulien GBZ/21101/09 NT 2:50.79 363
50m: 34.78 200m: 2:50.79

6. DE RUIJTER Elise MEGA/21415/10 3:02.34 2:51.17 360
50m: 37.92 200m: 2:51.17

7. KERREMANS Nora AZL/21095/10 2:56.02 2:53.09 348
50m: 36.47 200m: 2:53.09

8. DE GRAVE Lize STA/21048/09 NT 2:53.59 345
50m: 37.66 200m: 2:53.59

9. CLAEYS Amélie MEGA/21344/10 3:03.45 2:54.99 337
50m: 38.93 200m: 2:54.99

10. PÉREZ Lana MEGA/21322/10 3:08.94 2:56.81 327
50m: 37.68 200m: 2:56.81

11. BEIJNSBERGER Mare FAST/21119/10 NT 3:00.23 309
50m: 38.69 200m: 3:00.23

12. VANHEULE Marit MEGA/21366/09 3:12.17 3:01.83 301
50m: 40.91 200m: 3:01.83

13. CARLIER Alice FAST/21025/09 3:07.32 3:02.59 297
14. DEBAETS Lies AZL/21117/09 NT 3:05.52 283

50m: 39.94 200m: 3:05.52

15. PAUWELS Margo FAST/21005/09 3:16.22 3:07.44 274
50m: 43.72 200m: 3:07.44
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Regionaal criterium O-VL dag 2
Dendermonde, 25/11/2023

Programmanr. 8, Meisjes, 200m wisselslag, 13-14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

16. BONNIER Charlène FAST/21033/10 3:13.61 3:08.87 268
50m: 46.44 200m: 3:08.87

17. VAN LOO Charlotte FIRST/21283/09 3:15.97 3:09.52 265
50m: 39.31 200m: 3:09.52

18. DECUMAN Janina STA/21069/10 3:22.85 3:10.13 263
50m: 49.16 200m: 3:10.13

19. DE BREUCK Marie STW/21212/10 3:18.78 3:10.47 261
20. HOEYMANS Elise FAST/21093/10 3:32.61 3:11.21 258

50m: 44.28 200m: 3:11.21

21. VANDER MIJNSBRUGGE Lisa AZL/21101/10 NT 3:12.31 254
50m: 42.72 200m: 3:12.31

dis CHAHBAR Mayssam disSTW/21202/09 3:00.31
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

dis CHEMMAKH Sirine disSTW/21211/10 NT
SW 6.4.a - Muur niet geraakt bij KP

dis HOTTINGER Nyah disGBZ/21110/10 NT
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

dis BUYSENS Esmée disFAST/21126/10 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis OSSELAER Kato disZNA/21337/10 3:09.81
SW 9.1 - in individuele wisselslag, stijlen niet in de juiste volgorde of lengte gezwommen (VL-R-S-VS)

FF PARAKHONSKAIA Sofiia FFMEGA/21416/10 3:31.42

15-16 jaar

1. STEENBEKE Jinne DDZZ/21030/08 2:43.23 2:39.61 445
2. PALMKOEK Maite STW/21140/07 2:49.20 2:46.09 394

50m: 36.14 200m: 2:46.09

3. VAN PUYVELDE Emma GBZ/21069/08 2:48.60 2:48.79 376
50m: 36.55 200m: 2:48.79

4. BOEYKENS Charlotte MEGA/21219/08 2:51.54 2:51.13 361
50m: 38.49 200m: 2:51.13

5. VERHULST Jente STW/21179/08 2:55.62 2:53.64 345
50m: 38.37 200m: 2:53.64

6. VERHULST Amber STW/21193/08 3:04.88 2:59.66 312
50m: 39.12 200m: 2:59.66

7. LIETAR Laurine STW/21126/07 3:02.60 3:00.83 306
dis DE BORGER Victoria disFIRST/21170/08 2:53.17

SW 4.4 - valse start

FF BOEYKENS Anna FFMEGA/21237/08 2:57.06
FF DEN TANDT Amber FFAZL/21036/07 2:55.65
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Regionaal criterium O-VL dag 2
Dendermonde, 25/11/2023

Programmanr. 8, Dames, 200m wisselslag

17-18 jaar

1. DE MAEYER Nora MEGA/21228/06 2:45.08 2:49.92 368
50m: 35.96 200m: 2:49.92

2. HAENTJENS Yuna SWEM/21098/06 NT 2:54.20 342
50m: 37.11 200m: 2:54.20

19 jaar en ouder

1. VAN DAELE Phedra MEGA/21311/93 NT 2:56.07 331
50m: 37.98 200m: 2:56.07

Programmanr. 9 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
25/11/2023 - 16:34 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. WOJCIULA Tymon ZNA/11416/11 NT 37.63 193
2. DE BACKER Rune ZNA/11329/11 46.62 41.07 148
3. HEYNZE Lasse SWEM/11077/12 NT 45.28 110
4. BOMBEECK Mathias ZNA/11417/12 43.57 45.33 110
5. DE DONDER Thor ZNA/11376/12 49.35 46.06 105
6. CASIER Jarne FAST/11009/11 NT 46.23 104
7. POLLET Milo MEGA/11423/11 NT 48.56 89
8. VAN DAELE Nand FAST/11106/12 51.61 49.31 85
9. OSSELAER Elano ZNA/11371/11 52.51 50.81 78

13-14 jaar

1. COPPENS Quinten STA/11050/10 38.87 32.96 287
2. DEKYVERE Mathias ZDKK/11015/09 35.22 33.96 262
3. PLOEM Aaron DDZZ/11051/10 36.36 35.19 236
4. CETIN Enes ZNA/11344/09 38.95 36.15 217
5. AHALLAL Adam ZNA/11274/09 47.79 36.29 215
6. JANSSOONE Dennis ZNA/11269/09 38.57 36.37 213
7. BLYWEERT Jules FIRST/11180/09 NT 36.73 207
8. TEERLINCK Klaas ZNA/11358/09 39.59 36.78 206
9. VAN NEER Lowiek SWEM/11069/10 37.58 37.26 198

10. BEERNAERT Daan FIRST/11314/10 38.94 37.34 197
11. DE WITTE Juul ZNA/11336/10 43.36 37.47 195
12. VERHAEVERT Nan ZNA/11328/10 38.18 38.46 180
13. DE WITTE Niels GBZ/11102/09 44.47 39.61 165
14. FOUQUET Yehro FAST/11063/10 39.93 40.41 155
15. LARHDIR Rayan GBZ/11117/10 NT 41.90 139
16. VAN RAEMDONCK Siebe SWEM/11076/10 45.20 41.95 139
17. BONNARENS Dries FAST/11032/10 54.45 44.96 113
dis DE CLERCK Emiel disAZL/11102/10 NT

SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht

FF DEJAEGHERE Mathijs FFFIRST/11259/09 36.05
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Regionaal criterium O-VL dag 2
Dendermonde, 25/11/2023

Programmanr. 9, Jongens, 50m vlinderslag, 13-14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

FF VERMOESEN Mathis FFZNA/11284/10 41.44

15-16 jaar

1. DE SMAELE Cairanne ZNA/11341/08 36.29 34.22 256
2. VAN DEN BROECK Lukas ZNA/11197/08 35.59 35.31 233
3. THYS Senne SWEM/11064/07 NT 36.92 204

FF DAVID Kyan FFDDZZ/11049/07 35.11
FF BARSEGHYAN Nicolas FFGBZ/11086/07 33.21

17-18 jaar

1. SMET Alexander DZO/11116/06 28.21 27.58 490
2. DE KIMPE Tibo DZO/11080/06 28.40 28.14 461
3. JANSSENS Noah DZO/11162/06 32.13 30.00 381
4. VAN DE PERRE Arne DZO/11161/05 30.03 30.04 379
5. ROTTIERS Boris FIRST/11067/05 29.96 31.09 342
6. VAN GODTSENHOVEN Sebastien GBZ/11088/06 34.44 33.17 281

Programmanr. 10 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
25/11/2023 - 16:43 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. MALFAIT Lizanna (Lizi) FAST/21024/11 NT 35.48 324
2. DE SMET Lily ZDKK/21010/12 38.52 36.39 300
3. BAYENS Nina ZDKK/21014/12 39.00 39.43 236
4. SMET Aline DZO/21193/11 NT 40.27 221
5. VAN OOTEGHEM Kyana FAST/21095/11 NT 40.45 218
6. OSSELAER Geike ZNA/21373/12 49.24 40.86 212
7. TAELMAN Yade SWEM/21085/11 49.52 41.34 205
8. BULLEN Lotte ZDKK/21013/11 NT 41.51 202
9. COLPAERT Julie SWEM/21071/11 52.14 42.80 184

10. VAN DORPE Ada ZNA/21372/11 51.20 43.43 176
11. LEGRAND Alicia ZNA/21411/12 NT 43.92 171
12. COWIE Lore SWEM/21070/11 NT 46.39 145
13. DE MAEIJER Elena SWEM/21079/11 59.41 47.66 133
14. KEMSEKE Jenne ZNA/21378/11 55.67 51.35 107
15. DE CLERCQ Hailey AZL/21127/11 NT 57.49 76
dis GOVAERTS Philine disSWEM/21083/11 NT

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis EELBODE Emelie disZNA/21374/12 49.73
SW 4.4 - valse start
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Regionaal criterium O-VL dag 2
Dendermonde, 25/11/2023

Programmanr. 10, Dames, 50m vlinderslag

13-14 jaar

1. THIELMAN Paulien GBZ/21101/09 37.95 34.16 363
2. ROELANDT Sien ZNA/21280/09 35.97 35.13 334
3. VANNIEUWENBORGH Free AZL/21074/09 40.90 36.23 304
4. DE GRAVE Lize STA/21048/09 39.50 36.45 299
5. DE SMUL Pauline STA/21042/09 38.97 36.53 297
6. VAN HAVERE Anne GBZ/21105/09 47.72 37.13 283
7. VERMEIR Nore ZNA/21343/09 40.69 37.26 280
8. DE WITTE Fien GBZ/21103/10 39.58 37.52 274
9. HOEBEECK Tinne ZNA/21330/10 37.43 37.81 268

10. FILIMONOV Vlada SWEM/21100/10 42.11 38.99 244
VEREECKEN Lara GBZ/21106/10 41.81 38.99 244

12. VAN LOO Charlotte FIRST/21283/09 39.48 39.43 236
13. CORNELIS Nena ZNA/21270/10 46.78 40.13 224
14. REYCHLER Jinne ZNA/21342/09 40.44 40.74 214
15. CARLIER Alice FAST/21025/09 44.66 41.19 207
16. PAUWELS Margo FAST/21005/09 NT 41.71 199
17. VAN LAERE Ella SWEM/21072/10 46.70 43.40 177
18. BONNIER Charlène FAST/21033/10 49.47 47.49 135
FF BOCKAERT Lentel FFDDZZ/21060/09 NT

15-16 jaar

1. DE BORGER Victoria FIRST/21170/08 35.48 33.83 374
2. PETEREYNS Lieke DDZZ/21031/08 34.15 34.74 345
3. NELIS Jente ZNA/21407/08 36.51 36.99 286
4. ALAMI Aliya DZO/21130/07 36.56 37.21 281

dis STOCKMAN Aiko disZNA/21268/08 38.81
SW 4.4 - valse start

FF DE JAEGER Ella FFGBZ/21093/07 47.04

17-18 jaar

1. DE CONING Gitte ZDKK/21007/05 32.78 33.48 386
2. DE WITTE Kato SWEM/21058/06 33.82 35.68 319
3. DE JAEGER Janne GBZ/21081/06 39.79 41.89 197

Programmanr. 11 Heren, 4 x 50m vrije slag open leeftijdsgroep
25/11/2023 - 16:54 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt
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Regionaal criterium O-VL dag 2
Dendermonde, 25/11/2023

Programmanr. 11, Heren, 4 x 50m vrije slag

11-13 jaar

1. Mega 1 2:12.62 2:08.03 260
GILLET Aaron 10 31.77 ROSIERS Mathias 10
BOGAERTS Sander 12 VIAENE Maxim 10

2. Aquarius Zwemclub Lebbeke 2 NT 2:09.27 253
LUYPAERT Eden 11 VAN DE WINKEL Milan 10
POPPE Warre 11 DE CLERCK Emiel 10

3. Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 3 2:20.48 2:09.45 252
DE WITTE Juul 10 31.89 DE BACKER Rune 11
VERHAEVERT Nan 10 WOJCIULA Tymon 11

4. Stw 11 2:14.07 2:10.03 248
VANHAVERE Daan 11 33.27 BILLENS Simon 10
BOURDIAUDHY Thibau 11 BEN AYAD Naoufal 10

5. Fast 3 2:29.68 2:18.69 205
VAN DAELE Nand 12 34.78 BONNARENS Dries 10
CASIER Jarne 11 FOUQUET Yehro 10

6. Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 4 NT 2:26.10 175
STASSIJNS Nand 11 36.34 OSSELAER Elano 11
BOMBEECK Mathias 12 TER-EGANYAN Arman 12

7. Fast 4 NT 2:38.99 136
LAUWAERT Jools 10 32.57 VAN NIEUWENHUYZE Lukas 12
DE DONCKER Milan 12 DE REGGE Matteo 12

14-16 jaar

1. Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 1 2:00.36 1:59.53 320
VAN DEN BROECK Lukas 08 30.90 DE SMAELE Cairanne 08
AHALLAL Adam 09 TEERLINCK Klaas 09

dis Mega 2 dis 2:05.20
SW 4.4 - valse start

GILLET Jolan, ROSIERS Nicolas, COUTANT Yarne, BULCKAEN Toon

open

1. Dzo 1 1:46.48 1:45.93 460
JANSSENS Noah 06 27.96 SMET Alexander 06
DE KIMPE Tibo 06 VAN DE PERRE Arne 05

2. Swem 1 2:08.29 2:16.04 217
VAN PETEGHEM Stan 08 30.62 HEYNZE Lasse 12
VAN RAEMDONCK Siebe 10 THYS Senne 07

FF Fast 5 FF NT


